
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 
Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 
E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.edu.it 

 

-Al Sito - Bacheca sindacale 

-Alle RSU 

-All’OO.SS. Territoriali 

-Al signor Miccoli Saverio 

-Alla docente Barletta Angela 

-Al Direttore S.G.A. 

 

Prot. 2550/1.3.a     Ostuni, 31/08/2020 

 

Oggetto: decreto dirigenziale di surroga Componente RSU d'Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 17-18-19 Aprile 2018; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti, 

VISTA la necessità di sostituire il signor Miccoli Saverio quale componente RSU pertrasferimento 

in altra sede; 

VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dal quale risulta che la primadei non 

eletti nella lista SNALS risulta essere la docente Barletta Angela; 

DECRETA 

 

per i motivi citati in premessa e per l’anno 2020/2021, 

il rappresentante RSU signor Miccoli Saverio della lista SNALS SCUOLA è surrogato dal 

01/09/2020 dalla docente Barletta Angela - rappresentante RSU per la medesima lista SNALS. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Merenda 

 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it

